

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP_08_0180
Stavba: Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel:
České dráhy, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		0,00
-------------------	----------	------------	--	-------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP 08 0180

Stavba: Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Místo: Hradec Králové

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO - 01	Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Objekt:

SO - 01 - Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Objekt:

SO - 01 - Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Místo: Hradec Králové

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

713 - Izolace tepelné

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

751 - Vzduchotechnika

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Objekt:

SO - 01 - Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Místo: Hradec Králové

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 0,00

PP Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000
VV "Vybourání zděné příčky u sprchového koutu"

2 K 971028451 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm 0,00

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm
VV 1 1,000
VV "Vybourání otvoru do obvodového zdiva pro instalaci ventilátoru"

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K R001 Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné 0,00

PP Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné
VV 0,012 0,012
VV Součet 0,012
VV "odpad z pol. 26"

4 K R002 Likvidace akrylátového a izolačního materiálu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné 0,00

PP Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné
VV 0,005+0,088+0,025+0,001 0,119
VV Součet 0,119
VV "sut' z pol. 10, 11, 12, 21"

5 K R003 Likvidace sádrokartonu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné 0,00

PP Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné
VV 0,042 0,042
VV Součet 0,042
VV "sut' z pol. 43"

6 K R004 Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné 0,00

PP Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné
VV 0,0522+0,228+0,002+0,098+0,413+0,038 0,831
VV Součet 0,831
VV "sut' z pol. 1, 2, 18, 58, 59, 70"

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

7 K 711111051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací 0,00

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
VV 2,1*1,8 3,780
VV Součet 3,780
VV "Nátěr hydroizolace proti zemní vlhkosti"

8 M 24551030 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti 0,00

PP stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m²</i>		24,500		
9	K	998711193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,025		0,00
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	713	Izolace tepelné				0,00
10	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	3,780		0,00
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm				
	VV		2,1*1,8		3,780		
	VV		Součet		3,780		
	VV		"Odstranění tepelné izolace stropu"				
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
11	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000		0,00
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin				
	VV		1		1,000		
	VV		"Demontáž sprchového koutu"				
12	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000		0,00
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček				
	VV		1		1,000		
	VV		"Demontáž sprchové vaničky"				
13	K	725241223	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrkruhová 900x900 mm	soubor	1,000		0,00
	PP		Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvrkruhové 900x900 mm				
	VV		1		1,000		
14	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrkruhovou vaničku 900x900 mm	soubor	1,000		0,00
	PP		Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		"Zástěna sprchová rohová"				
15	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000		0,00
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l				
	VV		1		1,000		
	VV		"Demontáž bojleru"				
16	K	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	soubor	1,000		0,00
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 125 do 160 l				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nového ohřivače vody"				
17	M	DZD.110610810 1	ohřivač vody zásobníkový OKCE 160 závěsný, svislý objem 160l	kus	1,000		0,00
	PP		ohřivač vody zásobníkový OKCE 160 závěsný, svislý objem 160l				
	VV		1		1,000		
18	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000		0,00
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1				
	VV		1		1,000		
	VV		"Demontáž stávající sprchové baterie"				
19	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000		0,00
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nové sprchové baterie"				
20	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková	soubor	1,000		0,00
	PP		Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková				
	VV		1		1,000		
21	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000		0,00
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých				
	VV		1		1,000		
	VV		"Demontáž odpadu sprchového koutu"				
22	K	R005	Příprava pro sprchový kout a bojler	soubor	1,000		0,00
	PP		Příprava pro sprchový kout a bojler				
	VV		1 "Příprava pro zapojení bojleru"		1,000		
	VV		1 "Příprava pro odpad sprchového koutu"		1,000		
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	4,000		0,00
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"Nové měděné potrubí k topnému žebříku"				
24	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	4,000		0,00
	PP		Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"Demontáž měděného potrubí"				
25	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,002		0,00
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
26	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	1,000		0,00
	PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		"Demontáž stávajícího otopného tělesa"				
27	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000		0,00
	PP		Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nového otopného tělesa - žebřík"				
28	K	735164262	Otopné těleso trubkové přímotopné výška/délka 1500/745 mm	kus	1,000		0,00
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm				
	VV		1		1,000		
29	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,031		0,00
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
30	K	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopolových				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nového vypínače k osvětlení"				
31	K	741310251.R	Vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě	kus	1,000		0,00
	PP		Vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě				
	VV		1		1,000		
32	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nové dvojnásobné zásuvky"				
33	K	741313003.R	Zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	1,000		0,00
	PP		Zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná				
	VV		1		1,000		
34	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nového svítidla"				
35	M	34814451	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x18W	kus	1,000		0,00
	PP		svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x18W				
36	K	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	2,000		0,00
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2				
	VV		2		2,000		
	VV		"Demontáž stávajícího osvětlení"				
37	K	741371841.R	Příprava pro elektroinstalaci	soubor	1,000		0,00
	PP		Příprava pro elektroinstalaci				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Nové přívodní kabely k zásuvce a světlu"				
	D	751	Vzduchotechnika				0,00
38	K	751111013	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 300 mm	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 200 do 300 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nového nástěnného ventilátoru"				
39	M	42914117	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh IP44 25W D 125mm	kus	1,000		0,00
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh IP44 25W D 125mm				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
40	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,780		0,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací				
	VV		2,1*1,8		3,780		
	VV		Součet		3,780		
	VV		"Nový SDK podhled"				
41	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	3,780		0,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				
	VV		2,1*1,8		3,780		
	VV		Součet		3,780		
	VV		"Montáž parotěsné zábrany"				
42	M	28329027	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	4,247		0,00
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2				
	VV		3,78*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		4,247		
43	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	3,780		0,00
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché				
	VV		2,1*1,8		3,780		
	VV		Součet		3,780		
	VV		"Demontáž stávajícího SDK podhledu"				
44	K	998763392	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 500 m	t	0,060		0,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
45	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nových dveří"				
46	M	61161000	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000		0,00
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm				
47	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	1,000		0,00
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových				
	VV		1		1,000		
	VV		"Demontáž stávajícího prahu"				
48	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		0,00
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	VV		1		1,000		
	VV		"Vyvěšení stávajících dveří"				
49	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		"Montáž nového prahu dveří"				
50	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	1,000		0,00
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm				
51	K	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,014		0,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00
52	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,780		0,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	VV		(2,1*1,8)-(1*1)		2,780		
	VV		Součet		2,780		
	VV		"Penetrační nátěr"				
53	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	2,780		0,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	VV		(2,1*1,8)-(1*1)		2,780		
	VV		Součet		2,780		
	VV		"Samonivelační stěrka pod novou dlažbu"				
54	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	2,780		0,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2				
	VV		(2,1*1,8)-(1*1)		2,780		
	VV		Součet		2,780		
	VV		"Položení nové keramické dlažby"				
55	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	3,058		0,00
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2				
	VV		2,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,058		
56	K	998771193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,097		0,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00
57	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,980		0,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	VV		(2,1*2,1)-(0,6*2)		3,210		
	VV		(2,1*1,8)+2*(0,4*1)		4,580		
	VV		2,1*2,1		4,410		
	VV		1,8*2,1		3,780		
	VV		Součet		15,980		
	VV		"Penetrační nátěr pod nové obklady"				
58	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,780		0,00
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
	VV		(2,1*1,8)-(1*1)		2,780		
	VV		Součet		2,780		
	VV		"Demontáž stávající dlažby"				
59	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	15,180		0,00
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených				
	VV		(2,1*2,1)-(0,6*2)		3,210		
	VV		(2,1*1,8)		3,780		
	VV		2,1*2,1		4,410		
	VV		1,8*2,1		3,780		
	VV		Součet		15,180		
	VV		"Demontáž stávajících obkladů stěn"				
60	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,980		0,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		(2,1*2,1)-(0,6*2)		3,210		
	VV		(2,1*1,8)+2*(0,4*1)		4,580		
	VV		2,1*2,1		4,410		
	VV		1,8*2,1		3,780		
	VV		Součet		15,980		
	VV		"Montáž keramických obkladů"				
61	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	17,578		0,00
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
	VV		15,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,578		
62	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,135		0,00
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2				
	VV		0,45*0,3		0,135		
	VV		Součet		0,135		
	VV		"Montáž nového zrcadla"				
63	M	63465122.R	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 450x300mm	m2	0,149		0,00
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm				
	VV		0,135*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,149		
64	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,800		0,00
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,1+1,6+2,1		5,800		
	VV		Součet		5,800		
	VV		"Rohové lišty ke keramickým obkladům"				
65	K	998781193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,312		0,00
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
66	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200		0,00
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	VV		(0,8*0,25)+(0,25*4)		1,200		
	VV		Součet		1,200		
	VV		"Nátěr dveřních zárubní"				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
67	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,100		0,00
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2,1*0,4		0,840		
	VV		0,8*0,4		0,320		
	VV		1,1*0,4		0,440		
	VV		1,8*0,4		0,720		
	VV		2,1*1,8		3,780		
	VV		Součet		6,100		
	VV		"Oprášení stěn pro novou výmalbu"				
68	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,100		0,00
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2,1*0,4		0,840		
	VV		0,8*0,4		0,320		
	VV		1,1*0,4		0,440		
	VV		1,8*0,4		0,720		
	VV		2,1*1,8		3,780		
	VV		Součet		6,100		
	VV		"Nová výmalba"				
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
69	K	460941312	Vyplnění a zajištění rýh při elektroinstalacích hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	7,500		0,00
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm				
	VV		7,5		7,500		
70	K	468101113	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	7,500		0,00
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm				
	VV		7,5		7,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hradec Králové

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - útulek posunovačů - rekonstrukce sociálky

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hradec Králové

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1	K	032002000.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby	soubor	1,000		0,00
---	---	-------------	---	--------	-------	--	------

PP Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV "Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby"

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

2	K	094002000.R	Úklid a předání díla	soubor	1,000		0,00
---	---	-------------	----------------------	--------	-------	--	------

PP Úklid a předání díla